2025 年９月 17 日

各  位
上場会社名  粧美堂株式会社

代表者名    代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名   取締役管理本部長  斉 藤  政 基

ＴＥＬ        03-3472-7890

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  【2025 年 10 月１日付】（別紙「組織図」ご参照）

（１）「事業推進本部」内に「品質保証部」を設置する。

２．人事異動（2025 年 10 月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

本城  誠
執行役員

営業グループ 統括部長

執行役員

営業グループ 営業１部 部長

安東  悟
営業グループ

営業１部 部長

営業グループ

営業１部４課 シニアマネージャー

青山菜穂子 品質保証部 部長
事業管理部

品質保証チーム マネージャー

以 上

【別紙】

「組織図」（2025 年 10 月１日付）

取締役会長

代表取締役社長

管理本部

営業１部

営業２部

商品企画部

コスメコンタクト
事業部

事業推進本部 営業グループ

商品企画グループ

事業管理部

経理部

品質保証部

内部監査室

経営会議

株主総会
取締役会

監査等委員会

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ･
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

総務人事部

情報システム部

社長室

ＤＸ推進室